
PORTARIA PGJ/PI Nº 2069/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Ofício nº 006/2016, oriundo da Secretária
de Saúde do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO e MÁRCIO FERNANDO MAGALHÃES FRANCA para representarem,
como  titular  e  suplente,  respectivamente,  esta  instituição  na  Comissão  Estadual  do
Programa mais Médico e Provab-PI, que tem como atribuição acompanhar a execução dos
programas nos municípios, conforme preconiza  a Portaria MS nº 2.921/2013.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

